

Dodatok č. 2

k Zod č. 50/2011/08411/M/R zo dňa 25.10.2011
na stavbu: „ Technická infraštruktúra – lokalita IBV na Pažiti “

Zmluvné strany:

objednávateľ: Obec Čechynce, Obecný úrad Hlavná ul.č. 112/74, 951 07
zastúpený: Vendelín Száraz, starosta obce
IČO: 00 308 315
DIČ: 2021252750
bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu: 0816 126 001/5600
telefón, fax: 037/6581233
e-mail: szarazv1@wmx.sk

OBECNÝ ÚRAD ČECHYNCE okr. Nitra	
Došlo: 2. 11. 2012	
Číslo: 567/2012	Prílohy:
Vybavené:	Referent: <i>Chyžo</i>

a

zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s., Murgašova 6, 949 78 Nitra
zastúpený: Ing. Juraj Serva, výkonný riaditeľ, splnomocnený zástupca CESTY NITRA, a.s.
poverený zástupca vo veciach:
zmluvných Ing. Juraj Serva, výkonný riaditeľ, splnomocnený zástupca CESTY NITRA, a.s.
technických Marián Jamrich, vedúci strediska Nitra
IČO: 34 128 344
DIČ: 2020410788
IČ DPH: SK 2020410788
bankové spojenie: Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky, Hodžovo nám. 1A, 811
06 Bratislava
číslo účtu: 107-0057470257/8100
zapísaný v obchodnom registri: OS Nitra, oddiel: Sa, vložka číslo: 140/N
telefón: 037/6920 500 fax: 037/77 20 491

Týmto Dodatkom č. 2 sa mení termín na zhotovenie diela v zmysle bodu 1.5.1 zmluvy o dielo:
- na základe požiadavky objednávateľa o **predĺženie termínu** dokončenia stavby, sa zmluvné strany dohodli na termíne dokončenia stavby **do 30.06.2013**.
Termín ukončenia diela sa posúva pre potreby objednávateľa na získanie dotácií na dokončenie stavby.

Zmluvná cena podľa ZoD č. 50/2011/08411/M/R a Dodatku č. 1:

Objekt	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
SO 01 Vodovodne potrubie	43 294,19	8 658,84	51 953,03
SO 02,01 Tlaková kanalizácia	39 589,33	7 917,87	47 507,20
SO 02.02 Tlakové kanalizačné pripojky	137 054,00	27 410,80	164 464,80
Cena diela celkom v €	219 937,52	43 987,51	263 925,03

Zostatková cena – nezrealizované práce:

	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Zostatková cena diela celkom v €	93 953,59	18 790,72	112 744,31

Zostatkový rozpočet je prílohou č.1 tohto Dodatku č. 2.

Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo a Dodatku č. 1 ostávajú nezmenené. Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo a je vyhotovený v rovnakom počte výtlačkov ako Zmluva o dielo.

Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu dodatku oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Čechynciach, dňa 16.10.2012

V Nitre, dňa 16.10.2012

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :



(Handwritten signature of Vendelín Száraz)

Vendelín Száraz
starosta obce

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
generálne riaditeľstvo
IČO: 34 128 344
- 7 -

(Handwritten signature of Ing. Juraj Serva)
Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a.s.

č. poz.	popis položky	množ.	sk. jednot.	sk. jednot.	sk. jednot.	sk. jednot.
1	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
2	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
3	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
4	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
5	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
6	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
7	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
8	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
9	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
10	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
11	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
12	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
13	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
14	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
15	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
16	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
17	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
18	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
19	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
20	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
21	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
22	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
23	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
24	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
25	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
26	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
27	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
28	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
29	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
30	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
31	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
32	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
33	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
34	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
35	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
36	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
37	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
38	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
39	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
40	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
41	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
42	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
43	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
44	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
45	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
46	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
47	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
48	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
49	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
50	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
51	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
52	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
53	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
54	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
55	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
56	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
57	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
58	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
59	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
60	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
61	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
62	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
63	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
64	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
65	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
66	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
67	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
68	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
69	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
70	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
71	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
72	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
73	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
74	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
75	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
76	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
77	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
78	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
79	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
80	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
81	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
82	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
83	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
84	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
85	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
86	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
87	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
88	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
89	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
90	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
91	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
92	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
93	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
94	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
95	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
96	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
97	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
98	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
99	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000
100	Práca na vyhotovení...	1	1000	1000	1000	1000



ROZPOČET zákazka č. S81031, ponuka P-134/2011

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti

Objekt: Zostatkový rozpočet (zákazka: 031)

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra

Dátum: 16. 10. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Celkom DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						93 953,59	18 790,72	112 744,31
1	Zemné práce					1 762,04	352,41	2 114,45
1	132201102	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	61,910	4,64	287,26	57,45	344,71
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s jrovaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť hominy 3	m3	32,092	0,31	9,95	1,99	11,94
3	133201102	Výkop šachty zapaženej, homina 3 nad 100 m3	m3	32,148	7,42	238,54	47,71	286,25
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, Drložné do 2 m	m2	356,580	1,13	402,94	80,59	483,53
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	356,580	0,21	74,68	14,98	89,66
6	162801102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	46,288	2,16	99,98	20,00	119,98
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	46,288	0,62	28,70	5,74	34,44
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,288	4,12	190,71	38,14	228,85
9	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	92,835	1,34	124,40	24,88	149,28
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,395	1,85	39,58	7,92	47,50
11	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	35,728	7,42	265,10	53,02	318,12
4	Vodorovné konštrukcie					216,01	43,20	259,21
12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného faženého 0-4 mm	m3	10,699	20,19	216,01	43,20	259,21
8	Rúrové vedenie					91 945,41	18 389,08	110 334,49
13	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	118,860	0,10	11,89	2,38	14,27
14	2861130800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	121,237	0,66	80,02	16,00	96,02
15	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom J1 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ, plast. DN 80	ks	22,000	25,24	555,28	111,06	666,34
16	28642275204 10	Elektrovarovky FRIALEN prípojkový ventil s navrtavacou 2864227520410 armatúrou dav (kit) pe 100 sdr11 dn 63/40 obj.č. 615616	ks	8,201	64,26	527,00	105,40	632,40
17	28642275204 40	Elektrovarovky FRIALEN prípojkový ventil s navrtavacou armatúrou dav (kit) pe 100 sdr 11 dn 90/40 obj.č. 615617 frialen	ks	13,857	70,73	980,11	196,02	1 176,13
18	2861635200	Elektrovarovky FRIALEN teleskopická zemná súprava pre DAV BS hĺbka v m 1,1-1,8	ks	22,058	14,92	329,11	65,82	394,93
19	2861600400	Elektrovarovky FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 40	ks	22,000	2,03	44,66	8,93	53,59
20	PC1	Spojka ISIFLO DN40	ks	22,000	14,05	309,10	61,82	370,92
21	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	118,860	0,49	58,24	11,65	69,89
22	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	22,000	12,35	271,70	54,34	326,04
23	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	22,000	6,86	150,92	30,18	181,10
24	PC2-np11	Plastová domová čerpacia šachta D=600 mm v=2300 mm - dodávka + montáž	kus	24,000	320,33	7 687,92	1 537,58	9 225,50
25	PC2-np12	Výzbroj šachty: čerpadlo Qč=0,65 l/s, Hdop.=80,0m, zmena ovládania a signalizácie, potrubia a armatúry	kus	67,000	1 006,31	67 422,77	13 484,55	80 907,32
26	PC2-np2	Montáž a dodávka el-kábla CYKY 5C x 2,5mm2	m	1 604,000	2,42	3 881,68	776,34	4 658,02
27	PC2-np3	Výkop rýhy ručne pre uloženie kábla, vrátane ochr. fólie a plesk. lôžka, spätný zásyp	m	1 419,000	6,79	9 635,01	1 927,00	11 562,01
99	Presun hmôt HSV					30,13	6,03	36,16
28	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin v otvorenom výkope	t	57,938	0,52	30,13	6,03	36,16
Celkom						93 953,59	18 790,72	112 744,31

Juraj Varga Inc.

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 4, 949 78 Nitra
stredisko Nitra
IČO: 34 128 344